UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-VP

V/v phối hợp tổ chức Lễ
tưởng niệm đồng bào

tử vong và cán bộ, chiến sĩ
hy sinh trong đại dịch

Covid - 19

                   Đức Phổ,  ngày       tháng 11  năm 2021

                                    Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 501-CV/TU ngày 19/11/2021 của Thị ủy Đức Phổ
về việc chỉ đạo tổ chức Lễ tưởng niệm đồng bào tử vong và cán bộ, chiến sĩ hy
sinh trong đại dịch Covid-19 (văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý

kiến như sau:

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã, Chủ tịch UBND các

xã, phường vận động cán bộ, công chức, người lao động và nhân dân trên địa
bàn tích cực hưởng ứng chương trình Lễ tưởng niệm đồng bào và cán bộ, chiến

sĩ hy sinh trong đại dịch Covid-19 do Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam phối hợp với Thành Phố Hồ Chí Minh tổ chức. Thực hiện tắt điện và thắp

nến để tưởng niệm đồng bào tử vong và cán bộ, chiến sĩ hy sinh trong đại dịch
Covid-19 vào lúc 20 giờ 30 phút đến 21 giờ, ngày 19/11/2021./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Phó Chánh VP;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2021-11-19T15:25:11+0700

		2021-11-19T15:26:34+0700

		2021-11-19T15:26:34+0700

		2021-11-19T15:26:34+0700